



Norsk Husopp
FORSIKRING

Regnskap 1. kvartal

2023

Resultatregnskap

| | 31.03.2023 | 31.03.2022 | 2022 |
|---|---------------|----------------|----------------|
| <i>Sum premieinntekter for egen regning</i> | 63 831 | 61 953 | 259 540 |
| <i>Sum erstatningskostnader for egen regning</i> | -47 950 | -31 765 | -140 913 |
| <i>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</i> | -16 262 | -5 060 | -115 064 |
| Resultat av teknisk regnskap for skadeforsikring | -381 | 25 128 | 3 563 |
| | | | |
| <i>Sum netto inntekter fra investeringer</i> | 47 657 | -20 533 | -48 504 |
| Resultat av ikke-teknisk regnskap | 47 657 | -20 533 | -48 504 |
| | | | |
| Resultat før skattekostnad | 47 276 | 4 595 | -44 941 |
| | | | |
| <i>Skattekostnad</i> | -4 134 | -6 840 | 1 320 |
| <i>Andre resultatkomponenter</i> | | | 2 664 |
| Totalresultat | 43 142 | -2 245 | -40 957 |

Balanse

| | Note | 31.03.2023 | 31.03.2022 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|------------------|
| <u>Eiendeler</u> | | | | |
| Sum investeringer | | 1 689 467 | 1 624 761 | 1 636 087 |
| Sum fordringer | | 57 326 | 58 353 | 63 487 |
| Sum andre eiendeler | | 13 624 | 6 741 | 13 761 |
| Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter | | 636 | 49 | 121 |
| Sum eiendeler | | 1 761 053 | 1 689 904 | 1 713 456 |
| | | | | |
| <u>Egenkapital og forpliktelse</u> | | | | |
| Sum egenkapital | 3 | 1 169 925 | 1 166 247 | 1 126 782 |
| Sum forsikringsforpliktelse | | 476 550 | 462 532 | 452 059 |
| Sum avsetninger for forpliktelse | | 40 525 | 56 815 | 42 016 |
| Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter | | 74 053 | 4 310 | 92 599 |
| Sum egenkapital og forpliktelse | | 1 761 053 | 1 689 904 | 1 713 456 |

* Tall er presentert i tusen kroner

Oslo, 03.05.23
Styret i Norsk Hussopp Forsikring

Kontantstrømoppstilling

| | 31.03.2023 | 31.03.2022 | 2022 |
|--|---------------|---------------|----------------|
| <u>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</u> | | | |
| Netto innbetalte premier | 84 055 | 70 854 | 252 669 |
| Netto utbetalte erstatninger | -40 015 | - 20 344 | -131 313 |
| Betalte driftsutgifter | -35 386 | - 5 510 | -32 302 |
| Betalt skatt | -3 301 | - 15 708 | -20 444 |
| Netto innbetalinger/utbetalinger fra finansielle investeringer: | 10 510 | 1 385 | -109 882 |
| Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | 15 863 | 30 677 | -41 272 |
| | | | |
| Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | 0 | 0 |
| | | | |
| Netto kontantstrøm for perioden | 15 863 | 30 677 | -41 272 |
| | | | |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 37 706 | 78 978 | 78 978 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | 53 569 | 109 655 | 37 706 |
| | | | |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | 15 863 | 30 677 | -41 272 |

* tall er presentert i tusen kroner

NOTER TIL REGNSKAPET

NOTE 1 – Revisjon

Delårsregnskapet pr 1. kvartal 2023 er ikke revidert.

NOTE 2 – Regnskapsprinsipper

Regnskapet pr 1. kvartal 2023 er utarbeidet i henhold til IAS 34 Delårsrapportering.

NOTE 3 – Egenkapital

Tall i tusen kroner

| | |
|-------------------------------|------------------|
| Egenkapital 31.12.2021 | 1 168 492 |
| Totalresultat 31.03.2022 | -2 245 |
| Egenkapital 31.03.2022 | 1 166 247 |
| Totalresultat 31.03.2023 | 3 678 |
| Egenkapital 31.03.2023 | 1 169 925 |

NOTE 4 – Vesentlige hendelser etter periodens utløp

Det har ikke skjedd hendelser etter regnskapsperiodens utløp som er av betydning for vurderingen av kvartalsregnskapet, men volatiliteten i finansmarkedene har fortsatt.